



## AD, İnşaat u oluşturdu

Sanayici ve İşadamları Derneği'nin teşkilatı, sektör kurullarına bir inşaat Sektör Kurulu'nu oluşturdu. Motiv ve gıda kurulları oluşturdukları USIAD Berlin Başkanı Veli Karatürk girişimcilerin sorunlarına eğilim getirdi. Kurul başkanlığına Volkerken, yönetim kurulu da, sektörün ve akademisyenlerden oluştu. Başkan Tuncay Akan, Umut Kırıcı, Şakir Kaymak, Erdal Şentürk, Hamit Karaca, Dr. Mehmet Yeni, Hüsrut Motuk, Orhan Kalelioğlu ve Tunaldı.

## ık kamerası tepki çekti

N Birmingham şehrinde ların çoğunlukta olduğu 00'den fazla güvenlik kameralarının ardından, plastik duyuruldu. İngiliz baire, "bölgede terör eyma" konan kameikle Müslüman topndığı" hissi yaşatması re neden oldu. ekileri, konuya ilişkin kameraların kullanılmayışırken, kameraların el halkın itirazlarının un alt kanadı olan Avam ne taşınacağı kaydedildi.

# "AB, Türkiye'ye perspektif vermeli"



Dr. Jürgen Mittag, Türkiye'nin AB'ye katılmak için henüz hazır olmadığını savunarak, "Ancak bölgesel güç Türkiye göz ardı edilemez; ülkeye orta vadeli perspektifler sunulmalıdır" dedi

Dr. Jürgen Mittag  
İstanbul ile  
ilişkinin  
devam  
edeceğini  
söyledi.

**A** lmanya'nın Bochum Ruhr Üniversitesi bünyesindeki Sosyal Hareketler Enstitüsü Başkanı Dr. Jürgen Mittag, Avrupa Birliği'nin (AB) Türkiye'ye, orta vadeli somut bir perspektif vermesi gerektiğini söyledi. Boğaziçi Üniversitesi'nde üç ay süreyle Avrupa Birliği (AB) dersleri veren Dr. Mittag, AB'nin 5 ile 10 yıl arasında Türkiye'ye üyelikle ilgili bir perspektifi sunması gerektiğini belirtti. Bölgesel bir güç olma yolunda olan Türkiye'yi, AB'nin göz ardı etmemesi gerektiğini ifade eden Mittag, Türkiye'nin halihazırda AB üyeliği için henüz hazır olmadığını savundu.

### ÖĞRENCİLER KARAMSAR

Mittag, Türkiye'deki üniversite öğrencilerinin Türkiye'nin AB üyeliği konusunda karamsar olduklarına da dikkat çekerek, "Öğrencilerin çoğunluğu Türkiye'nin AB'ye girmesini istiyor; ancak bunun bir gün gerçekleşeceği konusunda ciddi şüphe duyuyorlar" diye konuştu.

Dr. Jürgen Mittag, Ruhr Bölgesi'nden Essen şehri ile İstanbul'un 2010 Avrupa Kültür Başkenti olmaları dolayısıyla, yıl sonunda Bochum'da geniş katılımlı bir sempozyum düzenleyeceklerini de sözlerine ekledi. **Yunus ÖLGER / BOCHUM**



## Şimşek Türk işadamlarıyla buluştu

KIEL Dünya Ekonomi Enstitüsü tarafından verilecek, 2010 Ekonomi Ödülü için bugün düzenlenecek törene katılmak üzere Almanya'nın Kiel kentine gelen Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türk iş adamları ve sivil toplum kuruluş temsilcileri ile bir araya geldi.

Hamburg Ticaret Ataşesi Şevket İlgaç ve Kiel Türk İşverenler Derneği tarafından organize edilen toplantıya Bakan Şimşek'in yanı sıra, Hamburg Baskonsolosu Devrim Öztürk, Kiel Türk İşverenler Derneği Başkanı Turan Koç, Schleswig-Holstein Eyaleti Türk Toplumuna Başkanı Cebel Küçük-

karaca, Kuzey Almanya İslam Toplumu Başkan Yardımcısı Ahmet Yazıcı, Çelik Döner'in sahibi ve Döner Kalite Derneği Başkanı Ertan Çelik ile çok sayıda iş adamı ve dernek temsilcisi katıldı.

Şimşek, "Önceki gün İsviçre'deydim. İsviçre Maliye Bakanı ile çifte vergilendirme konusunda bir anlaşma imzaladık. Almanya ile de çifte vergilendirme konusunda geline son noktayı değerlendireceğiz. Almanya Maliye Bakanı ile de burada bir görüşmemiz olacak. Uzun müzakereler sonucunda yeni bir anlaşmaya vardık. İşte bu anlaşmada geline süreci değerlendireceğiz" dedi.